
UCHWAŁA NR XXV/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/301/2009 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 28 maja 2009 r. 
w sprawie określenia zasad prywatyzacji nieruchomości komunalnych położonych na terenie 

Gminy Płoty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713) art. 11 ust. 2,art. 34 ust. 6,art. 68 ust. 1 pkt 1,7 i 8, art. 209 a Ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U.z 2020 r. poz. 65, zm. 
poz. 284, poz. 782, poz. 471) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje : 

§ 1. 1.         § 2 Uchwały Nr XXVIII/301/09 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 28 maja 2009 r. 
w sprawie: określenia zasad prywatyzacji nieruchomości komunalnych położonych na terenie Gminy 
Płoty przyjmuje brzmienie: "Sprzedaż budynków mieszkalnych, budynków użytkowych oraz lokali 
użytkowych wraz z niezbędnym gruntem prowadzi się na niżej określonych zasadach„.  

2. § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/301/09 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie: 
określenia zasad prywatyzacji nieruchomości komunalnych położonych na terenie Gminy Płoty 
przyjmuje brzmienie: "Budynki mieszkalne, budynki użytkowe oraz lokale użytkowe będące przedmiotem 
najmu lub dzierżawy na czas nieokreślony, mogą być sprzedawane najemcom lub dzierżawcom w trybie 
bezprzetargowym na wniosek przez nich złożony, po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Miejską" 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVIII/301/09 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 28 maja 2009 r. 
w sprawie: określenia zasad prywatyzacji nieruchomości komunalnych położonych na terenie Gminy 
Płoty pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: 12076D02-7979-4CCA-A6F0-7D1919B88A8A. Podpisany Strona 1




